
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/17-01/55  

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2  

Poreč-Parenzo, 29. prosinca 2017.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo" broj 02/13), Pravilnika o organizaciji, upravljanju i o naplati parkiranja na 

javnim parkiralištima ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 12/09, 06/14, 03/15), na 

prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav Grada Poreča – Parenzo, KLASA: 363-01/17-

01/292, URBROJ: 2167/01-05/16-17-1 od 28.12.2017. godine, Gradonačelnik Grada Poreča – 

Parenzo je donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Prihvaća se zaključenje Ugovora o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti-   

održavanje i naplata parkirališnih mjesta na području Grada Poreča-Parenzo, između Grada 

Poreča - Parenzo i Usluge Poreč d.o.o. Poreč, u tekstu koji je priložen ovom Zaključku i 

njegov je sastavni dio. 

 

 2. Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča - Parenzo za 

provedbu ovog Zaključka. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Loris Peršurić  

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za komunalni sustav, ovdje, 

2. Usluga Poreč d.o.o. Poreč, Mlinska 1, Poreč 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 


